Открытое акционерное общество
"Гри rориопольская АТБ-38''

ПМР,4000, г. Григориополь, ул.Урицкого 1

ПРИКАЗ Ns 7

29 декабря 2О2Зг.

,об
авто

Приказываю:

_ flиреrrор
ОАО "Григориопольская

установлении на 2024год тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажамобильным транспортом общего пользования на регулярных маршрrгах''

г. Григориополь

В соответствии
"

Зл"!;1.9" Приднестровской Молдавской Республики от3,1 декабря 2004 года Nа513-з-lll ''О ценаi (тариф"r1
" |""ооОр".овании''(СА3 О5-1)в действующей редакции,Постановлением Правительства Приднестровской Мол-давской Республики от 2О окгября 2О17 года Nо279 ''Об rгверщqении Положения огосударственном регулированиИ цен (тiрифов)

" ц""ообр".о""нии'' (САЗ 17-43) сизменениями и дополнениями й в целяХ исполнения Приказа Министерства эконо-мического развития Приднестрбвской Молдавской Республики от .13
декабря 2023года N91306 "Об установлении на 2О24_гоА qиксиро"аннь,х ,"о"+"]-""- у""r* ""перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом обlцего пользованияна регулярных маршруrах и услуги по продаже про"aд"r," до*ументов'!

1.Установить с 1 января 2О24 годатарифь! на услуги по перевозке пассажиров вавтобусах,микроавтобусаХ на регулярных маршругах закреплённых за ОАО ''Григо-риопольская АТБ-38'':

а.rородские перевозки - 5,0о рублей за одну поездку по одному марщруту;

2.Контроль за исполнениеl ''
й настоячего приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2О24 года.

Пын

L,14.//-

l

й
2